Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1968:
1968:
1974:
1979:
1990:
1996:
07.1997:
2001:

1999

1998

Kaisar Kyzylorda

gegrindet als Volna Kyzylorda

Umbenennung in Avtomobilist Kyzylorda

Umbenennung in Futbol Klub Orbita Kyzylorda
Umbenennung in Futbol Klub Meliorator Kyzylorda
Umbenennung in Futbol Klub Kaisar Kyzylorda
Umbenennung in Futbol Klub Kaisar-Munai Kyzylorda
Umbenennung in Futbol Klub Kaisar-Hurricane Kyzylorda
Umbenennung in Futbol Klub Kaisar Kyzylorda
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